

EJENDOMSSELSKABET TORNØ ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2013

Jan Bech

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET TORNØ ApS
Vester Alle 4
8000 Århus C

CVR-nr: 26819792
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme, som omfatter beboelsesejendomme.

Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Der er foretaget mægler vurdering af selskabets ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der i dagens marked for handel med fast ejendom, er stor usikker med hensyn til fastlæggelse af dagsværdien for selskabets investeringsejendomme. Selskabets ledelse har valgt at følge den mægler vurdering der er foretaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 887.623.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		523.547	560.258
Eksterne omkostninger		-115.786	-99.384
Bruttoresultat		407.761	460.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	190.619	0
Resultat af ordinær primær drift		598.380	460.876
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-376.265	-3.531.037
Andre finansielle indtægter	2	3.464	90.077
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.113.202	-1.467.402
Ordinært resultat før skat		-887.623	-4.447.488
Ekstraordinære omkostninger		0	-12.500
Ekstraordinært resultat før skat		-887.623	-4.459.988
Skat af årets resultat	4	0	58.298
Årets resultat		-887.623	-4.401.690
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-497.013
Overført resultat		-887.623	-3.904.677
I alt		-887.623	-4.401.690

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme		11.010.000	19.538.499
Materielle anlægsaktiver i alt	5	11.010.000	19.538.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	3.000.000
Anlægsaktiver i alt		11.010.000	22.538.499
Andre tilgodehavender		72.806	55.898
Periodeafgrænsningsposter		0	8.964
Tilgodehavender i alt		72.806	64.862
Likvide beholdninger		8.180	9.744
Omsætningsaktiver i alt		80.986	74.606
AKTIVER I ALT		11.090.986	22.613.105

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	6	125.000	125.000
Overført resultat		-17.938.127	-17.050.505
Egenkapital i alt	7	-17.813.127	-16.925.505
Gæld til realkreditinstitutter		12.978.023	21.263.616
Kreditinstitutter i øvrigt		6.900.000	6.900.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		325.650	469.319
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.203.673	28.632.935
Gæld til banker		3.633.034	6.520.527
Anden gæld		5.067.406	4.385.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.700.440	10.905.675
Gældsforpligtelser i alt		28.904.113	39.538.610
PASSIVER I ALT		11.090.986	22.613.105

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	190.619	0
I alt	190.619	0

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Indtægter af værdipapirer m.v., anlægsaktiver	0	90.000
Andre finansielle indtægter	3.464	77
I alt	3.464	90.077

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2012 kr.
Andre finansielle omkostninger	1.113.202	1.467.402
I alt	1.113.202	1.467.402

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Regulering af udskudt skat	0	58.298
I alt	0	58.298

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Anskaffelsessum	15.193.550
Købsomkostninger	73.200
Forbedringer, primo	476.000
Modregning af Grundejernes Investeringsfond	-165.899
Opskrivning til markedsværdi, primo	-4.038.351
Årets opskrivning til markedsværdi	-528.500
Kostpris ultimo	11.010.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.010.000

6. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-13.145.827	-13.020.827
Årets resultat	0	-4.792.300	-4.792.300
Egenkapital ultimo	125.000	-17.938.127	-17.813.127

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme, som omfatter beboelsesejendomme.

Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Der er foretaget mæglervurdering af selskabets ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der i dagens marked for handel med fast ejendom, er stor usikker med hensyn til fastlæggelse af dagsværdien for selskabets investeringsejendomme. Selskabets ledelse har valgt at følge den mæglervurdering der er foretaget.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 887.623.

Udviklingen i selskabets 10. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabet er going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 12.978.023 er der givet pant i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2012 udgør kr. 11.010.000.

Der er tinglyst ejerant i selskabets ejendomme på kr. 7,5 mio. Pantebrevene ligger til sikkerhed.

Der er givet transport i gældsbev, kr. 3,0 mio. til fordel for selskabets bankforbindelse.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Hans Erik Cramer, Odensegade 41, 1., 8000 Aarhus C